Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум имени
Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

Протокол № _ от «27» декабря 2023г.

Заседание Комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ РО «БККПТ
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

Место проведения: ул. Чехова, д. 18, п. Коксовый, Белокалитвинский район
Время проведения: начало 14 час. 20 мин.

окончание 15 час. 00 мин.
В заседании участвуют:
- Мелентей В.В., директор - председатель Комиссии по противодействию
коррупции;
члены Комиссии:
- Казанникова Е.Н., заместитель по учебно- производственной работе;
- Похлебина Д.И., заместитель по учебно - воспитательной работе;
- Сахно А.А - юрисконсульт;
- Юркова С.В. - бухгалтер;
- Фомин В.А. - преподаватель;
- Морозова В.В. - педагог - психолог
Всего присутствует 7 человек.

Повестка дня:

1.0 проделанной работе за 2023 год.
2. Утверждения плана антикоррупционных мероприятий на 2024год и плана

работы комиссии по противодействию коррупции на 2024г.

' Слушали:

1. Юрисконсульта Сахно А. А"- как ответственное лицо по работе с коррупцией,
которая отчиталась, что по окончанию 2023 года обращений граждан на
предмет наличия информации о фактах коррупции в сфере деятельности
техникума не поступало. Также, юрисконсультом предоставлена
аналитическая информация о проведённых мероприятиях (тематика, место
проведения и результат).

2. Похлебину Д.И., заместителя по учебно - воспитательной работе, которая
зачитала проект План антикоррупционных мероприятий на 2024г. и проект
плана работы комиссии по противодействию коррупции.

Решили:
1. Считать работу комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ РО

«БККПТ им. Героя Советского союза Быкова Б.И.»
«удовлетворительной». Продолжать профилактическую работу в

техникуме и создавать условия для предотвращения конфликтных
ситуаций. Срок постоянно.

2. Вышеуказанные планы на 2024 год утвердить.

Рассмотрено в составе 7 человек: решение принято единогласно
Председатель комиссии по противодействию коррупции:

Мелентей
Секретарь комиссии комиссии по противодействию коррупции:

А.А. Сахно

заместитель по УПР
Члены комиссии:
- Казанникова Е.Н.
- Похлебина Д.И. - заместитель по УВР ^
- Сахно А.А - юрисконсульт ,
- Юркова С.В. - бухгалтер
- Фомин В.А. - преподаватель х

у

Морозова В.В. - педагог -  психолог